
UCHWAŁA NR VIII/56/19 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 15 maja 2019 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212, 214, 215, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje: 

§ 1.1. W Uchwale Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się 

plany: 

1) samorządowego zakładu budżetowego  ZAZ w Gołaszewie: przychody w wysokości 1.832.096 zł. koszty 

w wysokości 1.832.096 zł; 

2) dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych: dochody w wysokości 252.080 zł. wydatki w wysokości 252.080 zł.”. 

2. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Kamila Mazurek 

 

Id: BCCEE210-30DB-4CCF-81FE-C73CC708D65C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr VIII/56/19 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 15 maja 2019 r. 

 

 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego  

zakładu budżetowego ZAZ w Gołaszewie 

 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Przychody Koszty 

ogółem 
w tym dotacja 

z budżetu 
ogółem 

w tym wpłata 

z budżetu 
1 2 3 4 5 6 

I Zakłady budżetowe: 

1 
Zakład Aktywności 

Zawodowej 
1.832.096,00 0,00 1.832.096,00 0,00 

 

Id: BCCEE210-30DB-4CCF-81FE-C73CC708D65C. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Nr VIII/56/19 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 15 maja 2019 r. 
 

 

Dochody i wydatki rachunku dochodów 

jednostek, o których mowa a art. 223 ust. 1 

 ustawy o finansach publicznych  

na 2019 rok 
 

 

 

Nazwa rachunku 

dochodów 

własnych 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Stan śr. 

pieniężnych  

na 

pocz. 

okresu 

Dochody w tym: 

Suma 

bilansowa 

Wydatki w tym: 
Stan środków 

pieniężnych 

na 

koniec 

roku 

Suma 

bilansowa Razem 
Ze źródeł 

określonych 

Ze środków określonych  w 

ust. o fin. publicznych 

Razem 
wydatki 

rzeczowe 

Wydatki 

na zakup art. 

żywnościowych Dział Rozdział 
Art. 223 

ust. 1 pkt 1 

Art. 223 

ust.1 pkt 2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydzielony 

rachunek szkół 

 
801 80101 0 172.080 122.080 50.000 0 172.080 172.080 170.580 1.500 0 172.080 

Wydzielony 

rachunek 

przedszkola 

 

801 80104 0 80.000 78.200 1.800 0 80.000 80.000 78.800 1.200 0 80.000 

Ogółem 
 

  0 252.080 200.280 51.800 0 252.080 252.080 249.380 2.700 0 252.080 

 

 

Id: BCCEE210-30DB-4CCF-81FE-C73CC708D65C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr VIII/56/19 z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Mieścisko na 2019 rok. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian:  

 

1. Pismo Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr ROPS.II.4423/5/13/2019 z dnia 30 kwietnia 

2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w kwocie 83.096,00 zł. w formie dotacji celowej Gminie 

Mieścisko – organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 

2. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku nr SP.302.9.2019 z dnia 15.04.2019 roku w sprawie 

zwiększenie planu dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek.  

 

Uzasadnienie do wprowadzonych zmian:  

 

1. Zwiększa się Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Zakład 

Aktywności Zawodowej w Gołaszewie o kwotę 83.096 zł. w związku ze zwiększeniem kwoty 

dotacji celowej. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki wydzielonego rachunku dochodów jednostek o kwotę 2.080 zł. w 

związku z otrzymanym odszkodowaniem na pokrycie kosztów zalania pomieszczeń w głównym 

budynku Szkoły Podstawowej w Mieścisku. 

 

Id: BCCEE210-30DB-4CCF-81FE-C73CC708D65C. Podpisany Strona 1




